1411.07.2025. МЕНЗЕЛИСКОЕ МЕДИЦИНСКОЕ
УЧИЛИЩЕ

(дата, место проведения заседания) (номе:

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Л. Р. Нуртдинова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. В. Строкина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Г. Ф. Харисова
(И.О. Фамилия)

Л. R Нуртдинова________________
(И.О. Фамилия)

И. В. Строкина
(И.О. Фамилия)

3. 3. Фаррахова
(И.О. Фамилия)

А. Г. Шайгардановз________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.05.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 70Эн, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Булатова Айгуль Алмазовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

"алиева Алия Салаватовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ззманова Гульназ Рафиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Муринова Регина Айратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Халикова Рамиля Ферролевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

:е_;-5_=.ель Л. Р. Нуртдинова
с / '  (подпись) (И.О. Фамилия)

3= /естмтели председателя Г. Ф. Харисова
/  /(подпись) (И.О. Фамилия)

2 ~ е _стзенный секретарь И. В. Строкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

2